
  Webbgubben försöker minnas alla turer av hemsidans utveckling. 

Jag började 2012 efter att Bertil Carlfors lämnade över den gamla hemsidan som 
Föreningssupport drev på den tiden. Det var en liten utmaning, men jag har alltid tyckt det 
har varit roligt med lite huvudbry när det gällt datorer. Det flöt på några år och om något 
inte funkade, kunde man rådfråga supporten med Maria Larsson och hennes kollegor, för 
att få hjälp. Men man får inte vara glad hur länge som helst. 

Pang bom, så skulle SPF Seniorerna byta leverantör till Softronic av hemsidan, skulle bli lite 
mer avancerad sida. Jag glömmer aldrig när Peter Sikström på förbundet sa att systemet 
var som ett par nya skor, de klämmer lite i början, sedan blir sköna och bra. Mina klämde i 
flera år. Det som strulade mest var ImageVault och att lägga upp event i medlemsregistret. 
Det gick så långt att jag till slut ringde Softronic. Det var en upplevelse i sig. 
Växeltelefonisten ville inte släppa in mig för jag hade ingen arbetsorder. Men med tjat och 
att spela dum, kommer man långt. Efter mycket om och men fick jag prata med en kille, 
som sa att han inte hade hand om bilder och medlemsregistret. Han ringde en 
medarbetare som inte var inne, men han meddelade att jag ringt så han skulle höra av sig. 
Då tänker man "vägs ände", men han hörde av sig sent på eftermiddagen och lovade fixa 
felen med ImageVault. Efter det kunde jag ladda upp bilder och använda event i 
medlemsregistret. 

Efter att jag kunde ladda upp började det att flyta på lite grand. Jag använde bara 
ImigeVault till startbilder och loggor. Aktivitetsbilder och mötesbilder lade jag på 
artikelsidor-brödtext. Man fick pussla lite för att få det att fungera. Man fick ringa 
förbundet support. Maria och hennes kompisar hade det inte lätt med alla frågor. Det kom 
upp något som hette datakompis som man fick skriva till och få svar efter ett bra tag. 
Supporten gick att ringa ibland. 
En gång när jag ringde och frågade efter Maria, svarade en kille, hon har slutat, efter 10-
12år. Var jobbar hon nu? Han hade inte en aning och han trodde inte att hon kom och 
hälsade på. Det finns ju lite halvhemliga vägar att få tag på var folk jobbar. Jag fixade till 
ett grattiskort  till jobbet på Post Nord. Fick till svar, kunde inte motstå erbjudandet. Jag 
svarade, ljug inte, sedan visste vi var vi hade varandra. 

Nu är Softronicsagan all. Nu verkar Föreningssupport stå för hemsidan. 
Det är inte bara att det är annan leverantör av Epi-server, det är också ett annat 
supportteam. Jimmy Högberg verkar ha ett kunnande som överstiger tidigare 
supporttjänst. Efter införandet av Epi-server 12 verkar bildgalleriet och en del andra sidor 
fungera bättre. Enda problemet nu, verkar vara att det jag byggde upp under 
Softronictiden inte passar så bra ihop med Föreningssupport. Det beror lite på den som 
övertar. Största skillnaden mellan Softronic och Föreningssupport är bildbehandlingen som 
verkar vara en fördel i nya ImageVault. Lättare att få till ett bildgalleri nu än förut.  

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/foreningar/tranasseniorerna/om-foreningen/liten-paminnelse/nostalgi_sida.webm


Huvudsakliga anledningen till att jag vill lämna över hemsidan är att tidigare var vi med på 
alla resor och aktiviteter och kunde göra referat och bilder, det funkar inte nu efter andra 
covidsprutan. Efter 6 veckors väntan på vårdcentralen och tre resor till Eksjö för test av om 
jag hade proppar i benen och en blodproppstest på labbet i Tranås, inget var fel. Av det 
fick jag vatten i kroppen och hjärtflimmer på köpet, som bromsar allt. 

 


